敬老会運営費補助金申請書記入例１

令和２年　８月２１日

宍粟市社会福祉協議会
　会長　秋　武　賢　是　様

団 体 名　　〇〇〇自治会

代表者名　　会長　宍粟　太郎　　　　㊞

令和２年度　敬老会運営補助金の申請について

みだしについて、次のとおり敬老会を実施しますので、申請します。「補助金一覧表」に記載の人数と金額を記入

１．申　 請　 額　　　　　金　　　　\　９６，０００　　円
　　　　　　　　　　　　　（内訳：＠1,600円×　６０　人分）
※別添「令和２年度　敬老会運営費補助金一覧表」に記載の
人数と金額を記入してください。
２．開催方法（下記の□に✔を入れて、開催方法等を選択し記入）
	☑：従来方式
	□：記念品等贈呈方式

	参加予定者数
　＊敬老会招待者　　　４５　　人
　＊世話人・来賓等　　　２０　　人
　＊　　　計　　　　　　６５　　人
	贈呈予定日（期間）予定者数を記入
対象者数と合わす
必要なし

　＊令和　年　　月　　日（　）～
　　令和　年　　月　　日（　）頃

	開催予定日
　＊令和２年　９月２１日（祝・月）
　＊午前・午後１０時３０分～
　　午前・午後　２時００分

	開催場所
· 　　　〇○○公民館

フリガナを記入

３．振込先
	金融機関名
	〇○〇　ハリマ農協・信金・信組・銀行　〇○○　支店

	フリガナ
	○○○ジチカイ　カイケイ　シソウジロウ

	口座名義
	〇〇〇自治会　会計　宍粟　次郎

※郵便局以外の金融機関でお願いします。
※口座番号・名義変更の有無などを確認しますので、通帳のコピーを必ず添付してください。
（ご持参いただければ、こちらでコピーいたします。）裏面あり

敬老会運営費補助金申請書記入例２

令和２年　８月２１日

宍粟市社会福祉協議会
　会長　秋　武　賢　是　様

団 体 名　　〇〇〇自治会

[bookmark: _Hlk43795174]代表者名　　会長　宍粟　太郎　　　　㊞

令和２年度　敬老会運営補助金の申請について

みだしについて、次のとおり敬老会を実施しますので、申請します。「補助金一覧表」に記載の人数と金額を記入

１．申　 請　 額　　　　　金　　　　\　９６，０００　　円
　　　　　　　　　　　　　（内訳：＠1,600円×　６０　人分）
※別添「令和２年度　敬老会運営費補助金一覧表」に記載の
人数と金額を記入してください。
２．開催方法（下記の□に✔を入れて、開催方法等を選択し記入）
	□：従来方式
	☑：記念品等贈呈方式

	参加予定者数
　＊敬老会招待者　　　　　　　人
　＊世話人・来賓等　　　　　　　人
　＊　　　計　　　　　　　　　　人
	贈呈予定日（期間）対象者に
記念品等をお届け
する予定期間を記入

　＊令和２年　９月　７日（月）～
　　令和２年　９月１４日（月）頃

	開催予定日
　＊令和　年　　月　　日（　　　）
　＊午前・午後　　時　　分～
　　午前・午後　　時　　分

	開催場所
·

フリガナを記入

３．振込先
	金融機関名
	〇○〇　ハリマ農協・信金・信組・銀行　〇○○　支店

	口座番号
	（普通・当座）０９８７６５４

	フリガナ
	○○○ジチカイ　カイケイ　シソウジロウ

	口座名義
	〇〇〇自治会　会計　宍粟　次郎

※郵便局以外の金融機関でお願いします。
※口座番号・名義変更の有無などを確認しますので、通帳のコピーを必ず添付してください。
（ご持参いただければ、こちらでコピーいたします。）
（報告書１）
敬老会実施報告書
記入例１

令和２年　９月２８日

宍粟市社会福祉協議会
　会長　秋　武　賢　是　様
補助の対象者数では
ありません！
当日の参加実数を記入！

団 体 名　　〇〇〇自治会

代表者名　　会長　宍粟　太郎　　　㊞

令和２年度　敬老会実施報告書を実施しましたので次のとおり提出いたします。

１．開催方法（下記の□に✔を入れて、開催方法等を選択し記入）
	☑：従来方式
	□：記念品等贈呈方式

	参加者数
　＊招待出席者　　　　　４０　　人
　＊自治会役員　　　　　１５　　人
　＊婦人会・女性部　　　　５　　人
　＊その他　　　　　　　１０　　人
　＊　　　計　　　　　　７０　　人
	贈呈者数
＊対象者数　　　　　　　　人

	開催日時
　＊令和２年　９月２１日（祝・月）
　＊午前・午後１０時３０分～
　　午前・午後　２時００分
	贈呈日（期間）
　＊令和　　年　　月　　日～
　　令和　　年　　月　　日

	開催場所
· 　　　〇○○公民館
	贈呈方法
·

２．開催経費
	収入の部
	支出の部

	社協補助金
	96,000円
	弁当代（800円×70人）
	56,000円

	自治会助成金
	20,000円
	欠席者記念品代（800円×20人）
	16,000円

	○○○
	10,000円
	お茶・ジュース・お酒・菓子代
	12,000円

	円
	演芸者お礼代
	10,000円

	円
	景品代
	25,000円

	円
	送迎車燃料代
	3,000円

	円
	消耗品代（コップ・コピー代、写真等）
	4,000円

	合　　計
	126,000円
	合　　計
	126,000円

裏面あり

（報告書１）
敬老会実施報告書
記入例２

令和２年　９月２８日

宍粟市社会福祉協議会
　会長　秋　武　賢　是　様

団 体 名　　〇〇〇自治会

代表者名　　会長　宍粟　太郎　　　㊞

令和２年度　敬老会実施報告書を実施しましたので次のとおり提出いたします。

１．開催方法（下記の□に✔を入れて、開催方法等を選択し記入）
	□：従来方式
	☑：記念品等贈呈方式

	参加者数
　＊招待出席者　　　　　　　　　人
　＊自治会役員　　　　　　　　　人
　＊婦人会・女性部　　　　　　　人
　＊その他　　　　　　　　　　　人
　＊　　　計　　　　　　　　　　人
	贈呈者数補助の対象者数を記入！

＊対象者数　　　　６０　　人

	開催日時
　＊令和　年　　月　　日（　　　）
　＊午前・午後　　時　　分～
　　午前・午後　　時　　分
	贈呈日（期間）
　＊令和２年　９月　６日（日）～
　　令和２年　９月１３日（日）

	開催場所
·
	贈呈方法
· ○○が対象者宅へ記念品を届けた

２．開催経費
	収入の部
	支出の部

	社協補助金
	96,000円
	記念品購入代（1,600☓60人）
	96,000円

	自治会助成金
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	96,000円
	合　　計
	96,000円

敬老会運営費補助金申請書
令和　　年　　月　　日

宍粟市社会福祉協議会
　会長　秋　武　賢　是　様

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和２年度　敬老会運営補助金の申請について

みだしについて、次のとおり敬老会を実施しますので、申請します。

１．申　 請　 額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　（内訳：＠1,600円×　　　人分）
※別添「令和２年度　敬老会運営費補助金一覧表」に記載の
人数と金額を記入してください。
[bookmark: _Hlk43727255]２．開催方法
	□：従来方式
	□：記念品等贈呈方式

	参加予定者数
　＊敬老会招待者　　　　　　　人
　＊世話人・来賓等　　　　　　　人
　＊　　　計　　　　　　　　　　人
	贈呈予定日（期間）
　＊令和　　年　　月　　日（　　）～
　　令和　　年　　月　　日（　　）頃

	開催予定日
　＊令和　　年　　月　　日（　　）
　＊午前・午後　　時　　分～
　　午前・午後　　時　　分

	開催場所
·

３．振込先
	金融機関名
	ハリマ農協・信金・信組・銀行　　　　　支店

	口座番号
	（普通・当座）

	フリガナ

	口座名義

※郵便局以外の金融機関でお願いします。
※口座番号・名義変更の有無などを確認しますので、通帳のコピーを必ず添付してください。
（ご持参いただければ、こちらでコピーいたします。）
（報告書１）
敬老会実施報告書

令和　　年　　月　　日

宍粟市社会福祉協議会
　会長　秋　武　賢　是　様

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和２年度　敬老会実施報告書を実施しましたので次のとおり提出いたします。

１．開催方法
	□：従来方式
	□：記念品等贈呈方式

	参加者数
　＊招待出席者　　　　　　　　　人
　＊自治会役員　　　　　　　　　人
　＊婦人会・女性部　　　　　　　人
　＊その他　　　　　　　　　　　人
　＊　　　計　　　　　　　　　　人
	贈呈者数
＊対象者数　　　　　　　　人

	開催日時
　＊令和　　年　　月　　日（　　）
　＊午前・午後　　時　　分～
　　午前・午後　　時　　分
	贈呈日（期間）
　＊令和　　年　　月　　日（　　）～
　　令和　　年　　月　　日（　　）

	開催場所
·
	贈呈方法
·

２．開催経費
	収入の部
	支出の部

	社協補助金
	円

	円

	自治会助成金
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円
	合　　計
	円

[bookmark: _Hlk43457514]（報告書２）

団体名：

準備された記念品や贈呈時の様子がわかる写真を2枚貼付ください。
　※デジカメで撮影された場合は、A4用紙（縦）にプリントアウトされたもので構いません。

1

②

※様式は問いませんので、当日の様子が分かる画像を添付ください。

（報告書３）

領収証のコピーを添付ください。
（領収証の原本ではありません）

　りょう